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Kielce, dnia 21.03.2020 roku

POMOC PRAWNA DLA PRACOWNIKOW SLUZBY ZDROWIA

Okregowa Rada Adwokacka w Kielcach uprzejmie informuje, ze w zwiazku
z wystepujacym zagrozeniem epidemicznym COVID-19 ORGANIZUJE POMOC
PRAWNA DLA PRACOWNIKOW SLUZBY ZDROWIA, polegajaca na udzielaniu
porad prawnych w formie dyzuréw telefonicznych badz internetowych
adwokatow.

Swoja pomoc udzielania porad prawnych pracownikom sluzby zdrowia zadeklarowali
adwokaci:

. Adw. Adamczyk Tomasz - Kielce, adw-adamczyk@o2.pl tel. 502 124 777

. Adw. Banasik Marek — Jedrzejow, banasikmarek@wp.pl tel. 604 154 320

. Adw. Dlugosz Malgorzata Busko Zdréj, dlugosz.malgorzata@o2.pl tel. 606 294 353
. Adw. Kolba Michal — Konskie, kancelaria@adwokatkolba.pl tel.504 211 583

Adw. Kot Monika - Kielce, kancelaria-monika@wp.pl tel.606 228 685

Adw. Lopacifiska-Dragan Bozena - Kielce, adw.lopacinskadragan@vp.pl tel. 606 345 818
. Adw. Rzonca Pawel - Kielce, adw.prz@gmail.com tel. 514 481 508

. Adw. Siwonia Jerzy - Starachowice, adw.jerzysiwonia@op.pl tel. 606 370 819
. Adw. Staniak Marcin — Kielce, mstaniak@poczta.onet.pl tel. 606 495 584
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. Adw. Szymczyk Henryk - Ostrowiec Sw., henrykszymczyk@wp.pl tel. 604 284 451
. Adw. Zieba Jerzy - Kielce, jerzy.zieba@wp.pl tel. 601 999 526
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. Adw. Zwierzchowski Wojciech — Kielce, wojciech.zwierzchowski@hipoteczna.pl tel. 500
117 117
. Adw. Zmijowski Dawid - Kielce, adw.zmijowski@gmail.com 667 298 042
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Dziekan ORA w Kielcach
Adw. Jerzy Zigba

Okregowa Rada Adwokacka w Kielcach, 25-310 Kielce, ul. Sw. Leonarda 1/30
tel. +48(41)344 17 56, tel. +48(41)343 12 29, fax +48(41)344 17 02
e-mail: ora.kielce@adwokatura.pl
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